
ZARZĄDZENIE NR 39/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert na 
wspieranie zadania publicznego z zakresu organizacji wypoczynku dzieci 

i młodzieży w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2e i 2f, ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. z 2022r., poz. 1327 z późn. zm.) oraz rozdział 11 załącznika do Uchwały 
Nr XXXV/276/22 Rady Gminy Brodnica z dnia 18 listopada 2022r. w sprawie 
uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Brodnica z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami  prowadzącymi  działalność pożytku 
publicznego w 2023r., zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do zaopiniowania ofert na wspieranie 
realizacji zadania publicznego z zakresu organizacji wypoczynku dzieci 
i młodzieży w roku 2023 w następującym składzie: 

1) Marzanna Karbowska - przewodniczący; 

2) Magdalena Budzich – członek; 

3) Sławomir Czubiel – członek; 

4) Anna Śliwińska – członek – przedstawiciel organizacji pozarządowej -  
Stowarzyszenia „Brodnica Biega". 

§ 2. Komisja przedstawi Wójtowi propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty 
najpóźniej do 07 kwietnia 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33138899-7715-4D6A-B203-CAB1F5DE686D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


